UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN       Quảng Ngãi, ngày       tháng 6  năm 2023

V/v chuyển văn bản đề nghị

của Ban Quản lý Đầu tư và

Xây dựng Thủy lợi 7

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày 22/6/2023 của Ban

Quản lý Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 7 (Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn) gửi UBND tỉnh về việc xin chuyển đổi mục đích sử dụng đất lúa (được

gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Văn bản nêu trên đến Sở Tài nguyên và Môi trường và đề nghị Sở chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương liên quan nghiên cứu nội dung đề

nghị của Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 7 tại văn bản nêu trên để

xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- BQL Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 7;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTN (lnphong294)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-06-27T15:20:28+0700

		2023-06-27T15:42:05+0700

		2023-06-27T15:42:05+0700

		2023-06-27T15:42:05+0700

		2023-06-27T15:54:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!